
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШПАНОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОШКИНСКИЙ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от «01» сентября 2023 года                                                         № 155 

«О назначении собрания граждан на части территории сельского поселения 

Шпановка муниципального района Кошкинский Самарской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь ст. 27, 

28 Устава сельского поселения Шпановка муниципального района Кошкинский 

Самарской области, Решением Собрания представителей сельского поселения 

Шпановка муниципального района Кошкинский Самарской области  от 

30.12.2022 № 125/1 «Об утверждении порядка назначения и проведения собрания 

граждан в сельском поселении Шпановка муниципального района Кошкинский 

Самарской области», Собрание представителей сельского поселения Шпановка 

муниципального района Кошкинский Самарской области 

 

РЕШИЛО: 

 

1.Определить часть территории сельского поселения Шпановка 

муниципального района Кошкинский Самарской области, в пределах которой 

провести собрание граждан: ул. Дачная от д. №1 до д. №41 в селе Шпановка. 

2. Провести собрание граждан по вопросу  участия в конкурсе общественных 

проектов в рамках государственной программы Самарской области «Поддержка 

инициатив населения муниципальных образований Самарской области» на 2017-

2025 годы». 

3.Утвердить вопросы, выносимые на обсуждение: 

1) Об участии в государственной программе Самарской области «Поддержка 

инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 

2017-2025 годы и инициативах, предложенных участниками собрания. 

2) Об общественном проекте. 

3) О составе инициативной группы по реализации общественного проекта.  

4) О составе проектной группы по реализации общественного проекта. 

5) О пожертвованиях со стороны физических и юридических лиц при 

реализации общественного проекта. 

6) Об общественном контроле при реализации общественного проекта.  

4.Собрание граждан провести 11 сентября 2023 года  в 13:00 часов по адресу: 

446807, Самарская область, Кошкинский район, с. Шпановка, ул. Специалистов, 

д. 4 (здание сельского дома культуры)   

5. Результат собрания граждан оформить в  протоколе. 

6. Определить Чугунову Ольгу Николаевну ответственного за подготовку 

собрания граждан. 




